

9 stycznia 2017



PASJONACI - spotkanie młodzieży z pasją i biznesem

Nie wiem, czy się ze mną zgodzicie ale ja jestem przekonana, że nasze województwo potrzebuje młodych ludzi, którzy nie tyle szukają miejsc pracy, a są w stanie te miejsca pracy stworzyć. Potrzebujemy przedsiębiorców. I wierzę też, że aby stać się przedsiębiorcą osobą, trzeba w sobie pewne umiejętności rozwijać od bardzo młodych lat. A, obok umiejętności, także swoją pasję i więzi z regionem. Dlatego wspólnie z Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym w Podzamczu przygotowaliśmy PASJONATÓW.

Zależało nam na stworzeniu wydarzenia, które promuje przedsiębiorczość wśród bardzo młodych ludzi - uczniów szkół ponadgimnazjalnych. W programie zaplanowaliśmy spotkania z przedsiębiorcami z naszego województwa oraz ciekawe warsztaty. Wydarzenie odbędzie się 16 maja br. w Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym.

Młodzi ludzie będą mieli okazję poznać m.in. 24-letnią Katarzynę Pureę, właścicielkę portalu o tabletach internetowych tableto.pl, którą okrzyknięto „najprawdopodobniej najmłodszą kobietą sukcesu polskiej blogosfery technologicznej” i Tomasza Tworka, prezesa zarządu firmy DORBUD, jednej z największych firm w branży budowlanej w regionie. O bogactwie regionu - zdrowej żywności i o sile jaka drzemie w sieciowaniu się drobnych producentów opowie Marcin Cieślik, lider grupy Slow Food Świętokrzyskie. Gościem wydarzenia jest także 29-letni Daniel Krężolek, właściciel Klubokawiarni QUEST w Kielcach.

- Według mnie przy prowadzeniu biznesu najważniejsze jest odnajdywanie wewnętrznej

motywacji o którą walczy się każdego dnia. Głównie z tego powodu warto zajmować się biznesem z kręgu swoich zainteresowań, bo wtedy zdecydowanie przyjemniej wstaje się rano i walczy z rutyną dnia codziennego, która potrafi zabić nawet najbardziej wartościowe inicjatywy - mówi o prowadzeniu własnej firmy **Daniel Krężolek**.

Zgadzam się z Danielem!

Obok Daniela wystąpi także **Laura Godek-Miąsik**, właścicielka firmy LYO FOOD, którą kilka tygodni temu amerykański magazyn FORBES wytypował wśród 30 najzdolniejszych młodych ludzi w Europie. Firma Laury znajduje się w Kielcach, ale sprzedaż prowadzi również za granicą, w planach jest Japonia i USA. O dochodzeniu do założenia swojej firmy, tęsknocie za świętokrzyską wsią i rozwijaniu przez lata swojej pasji opowie **Aleksandra Nasternak**, założycielka studia Oligrafia.

Wszyscy goście wydarzenia mają dwie cechy wspólne: po pierwsze ich firmy zostały zbudowane na wielkiej pasji, po drugie realizują się tu, w naszym województwie. Większość z nich nie skończyła jeszcze 30 lat.

Obok spotkań z przedsiębiorcami do wyboru młodzież ma 4 rozwojowe warsztaty, podczas których będzie można zastanowić się nad ścieżką kariery, popracować nad swoją motywacją czy dowiedzieć się, jak budować osobistą markę. Zakończymy wykładem Macieja Barańskiego o autoprezentacji. Będzie też chwila, by poznać ofertę wsparcia dla młodych przedsiębiorców w ramach dostępnych regionalnie programów edukacyjnych i dotacyjnych.

Brzmi dobrze? A o tym jak było z realizacją, będzie można poczytać na stronach www.rcnt.pl i zapewne w informacjach medialnych po wydarzeniu.

Mam wielką nadzieję, że dane nam będzie rozbudować ten pomysł do większego programu, dzięki czemu dołożymy się do tego, by więcej młodych osób zdecydowało się na założenie swojej firmy w naszym regionie.

Więcej o moich działaniach na profilu: <https://www.facebook.com/rzecznikmlodziezy>

Świętokrzyski Informator Samorządowy "Nasz Region" - kwiecień 2016